231230
F I F
LR-25-TP2
. .
.
-
.
..

470,00
470,00
470,00
470,00
220,00
230,00
60,00
a 1NGWJ�8JW[NHJ
NOM CARACTÉRISTIQUE CODE ABRÉVIATION DESCRIPTION MODÈLES
ACCESSOIRES
ZC_006_0013-0001 RD PORTE OUVERTURE OPPOSÉE 11 14 18 25
ZC_006_0013-0003 UD DÉBLOCAGE AUTOMATIQUE 11 14 18 25
ZC_006_0013-0005 TR TROPICALISÉ 11 14 18 25
ZC_006_0013-0010 PR IMPRIMANTE 11 14 18 25
ZC_006_0013-0012 TK 100 FICHES 11 14 18 25
ZC_006_0013-0014 RC RECIRCULATION N/R-11 11
ZC_006_0013-0016 RC RECIRCULATION N/R-14 14
ZC_006_0013-0018 RC RECIRCULATION N/R-18 18
ZC_006_0013-0020 RC RECIRCULATION N/R-25 25
ZC_006_0013-0002 SG JOINT SILICONE 8-14 11 14
ZC_006_0013-0032 SG JOINT SILICONE 18-25 18 25
ZC_006_0013-0035 XD DOSAGE EXTRA 11-35 11 14 18 25
MATÉRIAU DU MEUBLE
ZC_006_0015-0003 SSC SSC MEUBLE INOX N/R-11 11
ZC_006_0015-0004 SSF SSC AVANT INOX N/R-11 11
ZC_006_0015-0007 SSC SSC MEUBLE INOXN/R-14 14
ZC_006_0015-0008 SSF SSC AVANT INOX N/R-14 14
ZC_006_0015-0011 SSC SSC MEUBLE INOXN/R-18 18
ZC_006_0015-0012 SSF SSC AVANT INOX N/R-18 18
ZC_006_0015-0015 SSC SSC MEUBLE INOXN/R-25 25
ZC_006_0015-0016 SSF SSC AVANT INOX N/R-25 25
OPTIONS DE VIDANGE
ZC_006_0018-0009 NC NC VIDANGE NORMALEMENT FERMÉE N/R-11 11
ZC_006_0018-0017 NC NC VIDANGE NORMALEMENT FERMÉE N/R-14 14
ZC_006_0018-0025 NC NC VIDANGE NORMALEMENT FERMÉE N/R-18 18
ZC_006_0018-0033 NC NC VIDANGE NORMALEMENT FERMÉE N/R-25 25
ZC_006_0018-0026 DD DD DOUBLE VIDANGE N/R-18/25/35 18 25
MODALITÉ DE PAIEMENT
(PORTE-MONNAIE)
ZC_006_0012-0016 (5 CP TRANSFORMATION À CENTRALE DE PAIEMENT 11-35 11 14 18 25
ZC_006_0012-0017 CT CTFICHES UNIQUEMENT 11-35 11 14 18 25

Le prix de la machine n’inclut pas la base
d’ancrage.
11
19013631 BASE ANCRAGE N/R-14 14
19013632 BASE ANCRAGE N/R 18 18
19013633 BASE ANCRAGE N/R-25 25
19038354 KIT DOUBLE VIDANGE 3” (externe) Recommandable pour des machines
LR-11 et LR-14 11 14 18 25
19040866 KIT DOUBLE VIDANGE N/R-18/25/35 18 25
19034838 KIT DOSAGE EXTRA 6 signaux supplémentaires pour le
dosage. 11 14 18 25
19068044 KIT IMPRIMANTE BLANCHISSERIE 11 14 18 25
19004570 KIT VAPEUR N/R/H-11/14/18 Pour transformer une machine E ou HW
en version Vapeur (S)
11 14 18
19004571 KIT VAPEUR N/R/H-25 25
KITS SPÉCIFIQUES DE LIBRE-SERVICE
19011224 KIT 100 FICHES 11 14 18 25
19035771 KIT DÉBLOCAGE AUTOMATIQUE 11 14 18 25
19045296 KIT COIN BOX (KEY A) 11 14 18 25